

## اطلاعات و صورت‌های مالی



|                               |                                                                    |
|-------------------------------|--------------------------------------------------------------------|
| شرکت: سیمان لارستان           | سرمایه ثبت شده: 234,800                                            |
| نماد: سلار                    | سرمایه ثبت نشده: 0                                                 |
| کد صنعت (ISIC): 539404        | اطلاعات و صورت‌های مالی 12 ماهه منتهی به 1398/12/29 (حسابرسی نشده) |
| سال مالی منتهی به: 1398/12/29 | وضعیت ناشر: ثبت شده پذیرفته نشده                                   |

## صورت سود و زیان

کلیه مبالغ به میلیون ریال است

| شرح                                                        | دوره منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹ حسابرسی نشده | تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹ |      | درصد تغییر |
|------------------------------------------------------------|---------------------------------------|------------------------------------------|------|------------|
|                                                            |                                       | حسابرسی شده                              |      |            |
| عملیات در حال تداوم:                                       |                                       |                                          |      |            |
| درآمدهای عملیاتی                                           | ۳۳۲,۶۹۱                               | ۲۱۹,۲۲۴                                  | ۵۳   |            |
| بهای تمام شده درآمدهای عملیاتی                             | (۲۵۲,۳۴۲)                             | (۱۷۹,۸۹۹)                                | (۴۰) |            |
| سود (زیان) ناخالص                                          | ۸۰,۳۴۹                                | ۳۹,۳۲۵                                   | ۱۰۴  |            |
| هزینه‌های فروش، اداری و عمومی                              | (۴۶,۴۹۵)                              | (۳۲,۴۶۸)                                 | (۴۳) |            |
| هزینه کاهش ارزش دریافتنی‌ها (هزینه استثنایی)               | ۰                                     | ۰                                        |      |            |
| سایر درآمدها                                               | ۷۱۹                                   | ۰                                        |      |            |
| سایر هزینه‌ها                                              | ۰                                     | ۰                                        |      |            |
| سود (زیان) عملیاتی                                         | ۳۴,۵۷۳                                | ۶,۸۵۷                                    | ۴۰۴  |            |
| هزینه‌های مالی                                             | (۹۶)                                  | (۹۷)                                     | ۱    |            |
| سایر درآمدها و هزینه‌های غیرعملیاتی- درآمد سرمایه‌گذاری‌ها | (۲۲۷)                                 | ۳۴۶                                      | --   |            |
| سایر درآمدها و هزینه‌های غیرعملیاتی- اقلام متفرقه          | ۰                                     | ۰                                        |      |            |
| سود (زیان) عملیات در حال تداوم قبل از مالیات               | ۳۴,۲۵۰                                | ۷,۱۰۶                                    | ۳۸۲  |            |
| هزینه مالیات بر درآمد:                                     |                                       |                                          |      |            |
| سال جاری                                                   | (۱,۲۴۱)                               | ۰                                        | --   |            |

| شرح                                                  | دوره منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹ حسابرسی نشده | تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹ | درصد تغییر |
|------------------------------------------------------|---------------------------------------|------------------------------------------|------------|
|                                                      |                                       | حسابرسی شده                              |            |
| سال‌های قبل                                          | ۰                                     | (۳,۲۱۴)                                  | --         |
| سود (زیان) خالص عملیات در حال تداوم                  | ۳۳,۰۰۹                                | ۳,۸۹۳                                    | ۷۴۸        |
| عملیات متوقف شده:                                    |                                       |                                          |            |
| سود (زیان) خالص عملیات متوقف شده                     | ۰                                     | ۰                                        |            |
| سود (زیان) خالص                                      | ۳۳,۰۰۹                                | ۳,۸۹۳                                    | ۷۴۸        |
| سود (زیان) پایه هر سهم                               |                                       |                                          |            |
| عملیاتی (ریال)                                       | ۱۴۷                                   | ۳۰                                       | ۳۹۰        |
| غیرعملیاتی (ریال)                                    | (۷)                                   | (۱۳)                                     | ۴۶         |
| ناشی از عملیات در حال تداوم                          | ۱۴۰                                   | ۱۷                                       | ۷۳۴        |
| ناشی از عملیات متوقف شده                             | ۰                                     | ۰                                        |            |
| سود (زیان) پایه هر سهم                               | ۱۴۰                                   | ۱۷                                       | ۷۳۴        |
| سود (زیان) خالص هر سهم- ریال                         | ۱۴۱                                   | ۱۷                                       | ۷۳۹        |
| سرمایه                                               | ۲۳۴,۸۰۰                               | ۲۳۴,۸۰۰                                  |            |
| دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹ |                                       |                                          |            |
|                                                      |                                       |                                          |            |
| دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹ |                                       |                                          |            |
|                                                      |                                       |                                          |            |

## صورت سود و زیان جامع

کلیه مبالغ به میلیون ریال است

| شرح                         | دوره منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹ | تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹ | درصد تغییر |
|-----------------------------|--------------------------|------------------------------------------|------------|
|                             |                          | حسابرسی شده                              |            |
| سود (زیان) خالص             | ۳۳,۰۰۸                   | ۴,۱۸۶                                    | ۶۸۹        |
| سایر اقلام سود و زیان جامع: |                          |                                          |            |
|                             |                          |                                          |            |

| شرح                                             | دوره منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹ | تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹ | درصد تغییر |
|-------------------------------------------------|--------------------------|------------------------------------------|------------|
|                                                 |                          | حسابرسی شده                              |            |
| مازاد تجدید ارزیابی دارایی‌های ثابت مشهود       | ۰                        | ۰                                        |            |
| تفاوت تسعیر ارز عملیات خارجی                    | ۰                        | ۰                                        |            |
| مالیات مربوط به سایر اقلام سود و زیان جامع      | ۰                        | ۰                                        |            |
| سایر اقلام سود و زیان جامع سال پس از کسر مالیات | ۰                        | ۰                                        |            |
| سود (زیان) جامع سال                             | ۳۳,۰۰۸                   | ۴,۱۸۶                                    | ۶۸۹        |

### صورت وضعیت مالی

کلیه مبالغ به میلیون ریال است

| شرح                                   | دوره منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹<br>حسابرسی نشده | تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹ | تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۷/۰۱/۰۱ | درصد تغییر |
|---------------------------------------|------------------------------------------|------------------------------------------|------------------------------------------|------------|
|                                       |                                          | حسابرسی شده                              | حسابرسی شده                              |            |
| دارایی‌ها                             |                                          |                                          |                                          |            |
| دارایی‌های غیرجاری                    |                                          |                                          |                                          |            |
| دارایی‌های ثابت مشهود                 | ۱,۷۶۴,۱۹۷                                | ۱,۷۱۷,۵۳۸                                | ۱,۶۶۶,۱۹۴                                | ۶          |
| سرمایه‌گذاری در املاک                 | ۰                                        | ۰                                        | ۰                                        |            |
| دارایی‌های نامشهود                    | ۲,۶۴۶                                    | ۲,۶۲۳                                    | ۲,۵۷۵                                    | ۳          |
| سرمایه‌گذاری‌های بلندمدت              | ۲۲۰                                      | ۲۲۰                                      | ۲۰۰                                      | ۱۰         |
| دریافتنی‌های بلندمدت                  | ۱,۳۶۸                                    | ۱,۲۲۵                                    | ۱,۰۸۴                                    | ۲۶         |
| سایر دارایی‌ها                        | ۲,۳۰۰                                    | ۲,۳۰۰                                    | ۲,۳۰۰                                    | ۰          |
| جمع دارایی‌های غیرجاری                | ۱,۷۷۰,۷۳۱                                | ۱,۷۲۳,۹۰۶                                | ۱,۶۷۲,۳۵۳                                | ۶          |
| دارایی‌های جاری                       |                                          |                                          |                                          |            |
| سفارشات و پیش‌پرداخت‌ها               | ۸,۴۰۷                                    | ۱۳,۳۷۸                                   | ۴۵,۷۳۵                                   | (۸۲)       |
| موجودی مواد و کالا                    | ۱۹۳,۵۹۹                                  | ۱۴۱,۳۴۳                                  | ۸۴,۲۹۳                                   | ۱۳۰        |
| دریافتنی‌های تجاری و سایر دریافتنی‌ها | ۲۵,۸۳۳                                   | ۱۵,۲۳۰                                   | ۲۳,۰۹۶                                   | ۵۵         |
| سرمایه‌گذاری‌های کوتاه‌مدت            | ۰                                        | ۰                                        | ۰                                        |            |

| درصد<br>تغییر | تجدید ارائه شده دوره منتهی به<br>۱۳۹۷/۰۱/۰۱ | تجدید ارائه شده دوره منتهی به<br>۱۳۹۷/۱۲/۲۹ | دوره منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹<br>حسابرسی نشده | شرح                              |
|---------------|---------------------------------------------|---------------------------------------------|------------------------------------------|----------------------------------|
|               | حسابرسی شده                                 | حسابرسی شده                                 |                                          |                                  |
| (۶۹)          | ۱۲,۴۵۴                                      | ۱۰,۰۹۶                                      | ۳,۸۴۳                                    | موجودی نقد                       |
| ۴۶            | ۱۶۵,۵۷۷                                     | ۱۸۰,۱۴۷                                     | ۲۴۱,۶۸۲                                  |                                  |
|               | ۰                                           | ۰                                           | ۰                                        | دارایی‌های نگهداری شده برای فروش |
| ۴۶            | ۱۶۵,۵۷۷                                     | ۱۸۰,۱۴۷                                     | ۲۴۱,۶۸۲                                  | جمع دارایی‌های جاری              |
| ۹             | ۱,۸۳۷,۹۳۰                                   | ۱,۹۰۴,۰۵۳                                   | ۲,۰۱۲,۴۱۳                                | جمع دارایی‌ها                    |
|               |                                             |                                             |                                          | حقوق مالکانه و بدهی‌ها           |
|               |                                             |                                             |                                          | حقوق مالکانه                     |
| ۰             | ۲۳۴,۸۰۱                                     | ۲۳۴,۸۰۱                                     | ۲۳۴,۸۰۱                                  | سرمایه                           |
|               | ۰                                           | ۰                                           | ۰                                        | افزایش سرمایه در جریان           |
| ۰             | ۶۲۲                                         | ۶۲۲                                         | ۶۲۲                                      | صرف سهام                         |
|               | ۰                                           | ۰                                           | ۰                                        | صرف سهام خزانه                   |
| ۳             | ۶,۷۹۵                                       | ۷,۰۰۴                                       | ۷,۰۰۴                                    | اندوخته قانونی                   |
|               | ۰                                           | ۰                                           | ۰                                        | سایر اندوخته‌ها                  |
|               | ۰                                           | ۰                                           | ۰                                        | مازاد تجدید ارزیابی دارایی‌ها    |
|               | ۰                                           | ۰                                           | ۰                                        | تفاوت تسعیر ارز عملیات خارجی     |
| ۵۳            | ۴۵,۳۳۴                                      | ۳۶,۹۶۸                                      | ۶۹,۵۰۷                                   | سود (زیان) انباشته               |
|               | ۰                                           | ۰                                           | ۰                                        | سهام خزانه                       |
| ۸             | ۲۸۷,۵۵۲                                     | ۲۷۹,۳۹۵                                     | ۳۱۱,۹۳۴                                  | جمع حقوق مالکانه                 |
|               |                                             |                                             |                                          | بدهی‌ها                          |
|               |                                             |                                             |                                          | بدهی‌های غیرجاری                 |
|               | ۰                                           | ۰                                           | ۰                                        | پرداختنی‌های بلندمدت             |
| ۶             | ۱,۴۱۶,۸۵۵                                   | ۱,۴۵۸,۳۵۷                                   | ۱,۴۹۶,۵۶۶                                | تسهیلات مالی بلندمدت             |
| ۶۴            | ۲۷,۵۶۶                                      | ۳۳,۸۱۴                                      | ۴۵,۱۲۸                                   | ذخیره مزایای پایان خدمت کارکنان  |
| ۷             | ۱,۴۴۴,۴۲۱                                   | ۱,۴۹۲,۱۷۱                                   | ۱,۵۴۱,۷۰۴                                | جمع بدهی‌های غیرجاری             |



| شرح                                                                     | سرمایه  | افزایش سرمایه در جریان | صرف سهام | صرف سهام خزانه | اندوخته قانونی | سایر اندوخته‌ها | مازاد تجدید ارزیابی‌ها | تفاوت تسعیر ارز عملیات خارجی | سود (زیان) انباشته | سهام خزانه | جمع کل  |
|-------------------------------------------------------------------------|---------|------------------------|----------|----------------|----------------|-----------------|------------------------|------------------------------|--------------------|------------|---------|
| سود (زیان) خالص گزارش شده در صورت‌های مالی سال مالی منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹ |         |                        |          |                |                |                 |                        |                              | ۴,۱۸۶              |            | ۴,۱۸۶   |
| اصلاح اشتباهات                                                          | •       | •                      | •        | •              | •              | •               | •                      | •                            | •                  | •          | •       |
| تغییر در رویه‌های حسابداری                                              | •       | •                      | •        | •              | •              | •               | •                      | •                            | •                  | •          | •       |
| سود (زیان) خالص تجدید ارائه شده سال مالی منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹            | •       | •                      | •        | •              | •              | •               | •                      | •                            | ۴,۱۸۶              | •          | ۴,۱۸۶   |
| سایر اقلام سود و زیان جامع پس از کسر مالیات                             |         |                        |          |                |                |                 | •                      | •                            |                    |            | •       |
| سود (زیان) جامع سال مالی منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹                            | •       | •                      | •        | •              | •              | •               | •                      | •                            | ۴,۱۸۶              | •          | ۴,۱۸۶   |
| سود سهام مصوب                                                           |         |                        |          |                |                |                 |                        |                              | (۷,۰۴۴)            |            | (۷,۰۴۴) |
| افزایش سرمایه                                                           | •       |                        | •        |                |                | •               |                        |                              | •                  |            | •       |
| افزایش سرمایه در جریان                                                  |         | •                      | •        |                |                | •               |                        |                              |                    |            | •       |
| خرید سهام خزانه                                                         |         |                        |          |                |                |                 |                        |                              |                    | •          | •       |
| فروش سهام خزانه                                                         |         |                        |          |                |                |                 |                        |                              |                    | •          | •       |
| سود (زیان) حاصل از فروش سهام خزانه                                      |         |                        |          | •              |                |                 |                        |                              |                    |            | •       |
| انتقال از سایر اقلام حقوق مالکانه به سود و زیان انباشته                 |         |                        |          | •              |                |                 | •                      | •                            | •                  |            | •       |
| تخصیص به اندوخته قانونی                                                 |         |                        |          |                | ۲۰۹            |                 |                        |                              | (۲۰۹)              |            | •       |
| تخصیص به سایر اندوخته‌ها                                                |         |                        |          |                |                | •               |                        |                              | •                  |            | •       |
| مانده تجدید ارائه شده در ۱۳۹۷/۱۲/۲۹                                     | ۲۳۴,۸۰۱ | •                      | ۶۲۲      | •              | ۷,۰۰۴          | •               | •                      | •                            | ۲۶,۹۶۸             | •          | ۲۷۹,۳۹۵ |
| تغییرات حقوق مالکانه در دوره ۱۲ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹                |         |                        |          |                |                |                 |                        |                              |                    |            |         |
| سود (زیان) خالص در دوره ۱۲ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹                     |         |                        |          |                |                |                 |                        |                              | ۳۳,۰۰۹             |            | ۳۳,۰۰۹  |
| سایر اقلام سود و زیان جامع پس از کسر مالیات                             |         |                        |          |                |                |                 | •                      | •                            |                    |            | •       |

| شرح                                                     | سرمایه    | افزایش سرمایه در جریان | صرف سهام | صرف سهام خزانه | انداخته قانونی | سایر اندوخته‌ها | مازاد تجدید ارزیابی‌ها | تفاوت تسعیر ارز عملیات خارجی | سود (زیان) انباشته | سهام خزانه | جمع کل  |
|---------------------------------------------------------|-----------|------------------------|----------|----------------|----------------|-----------------|------------------------|------------------------------|--------------------|------------|---------|
| سود (زیان) جامع در دوره ۱۲ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹     | ۰         | ۰                      | ۰        | ۰              | ۰              | ۰               | ۰                      | ۰                            | ۳۳,۰۰۹             | ۰          | ۳۳,۰۰۹  |
| سود سهام مصوب                                           |           |                        |          |                |                |                 |                        |                              | (۴۷۰)              |            | (۴۷۰)   |
| افزایش سرمایه                                           | ۰         |                        | ۰        |                |                | ۰               |                        |                              | ۰                  |            | ۰       |
| افزایش سرمایه در جریان                                  | ۰         | ۰                      |          |                |                | ۰               |                        |                              |                    |            | ۰       |
| خرید سهام خزانه                                         |           |                        |          |                |                |                 |                        |                              | ۰                  | ۰          | ۰       |
| فروش سهام خزانه                                         |           |                        |          |                |                |                 |                        |                              | ۰                  | ۰          | ۰       |
| سود (زیان) حاصل از فروش سهام خزانه                      |           |                        |          | ۰              |                |                 |                        |                              | ۰                  |            | ۰       |
| انتقال از سایر اقلام حقوق مالکانه به سود و زیان انباشته |           |                        | ۰        |                |                |                 | ۰                      | ۰                            | ۰                  |            | ۰       |
| تخصیص به اندوخته قانونی                                 |           |                        |          |                | ۰              |                 |                        |                              | ۰                  |            | ۰       |
| تخصیص به سایر اندوخته‌ها                                |           |                        |          |                |                | ۰               |                        |                              | ۰                  |            | ۰       |
| مانده در ۱۳۹۸/۱۲/۲۹                                     | ۰ ۲۳۴,۸۰۱ | ۰ ۶۲۲                  | ۰        | ۷,۰۰۴          | ۰              | ۰               | ۰                      | ۰                            | ۶۹,۵۰۷             | ۰          | ۳۱۱,۹۳۴ |

## صورت جریان‌های نقدی

کلیه مبالغ به میلیون ریال است

| شرح                                                   | دوره منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹ حسابرسی نشده | تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹ | درصد تغییر |
|-------------------------------------------------------|---------------------------------------|------------------------------------------|------------|
|                                                       | حسابرسی شده                           |                                          |            |
| جریان‌های نقدی حاصل از فعالیت‌های عملیاتی:            |                                       |                                          |            |
| نقد حاصل از عملیات                                    | ۱۴,۱۳۰                                | ۳۷,۰۴۶                                   | (۶۲)       |
| پرداخت‌های نقدی بابت مالیات بر درآمد                  | (۴,۵۱۹)                               | (۲,۴۴۷)                                  | (۸۵)       |
| جریان خالص ورود (خروج) نقد حاصل از فعالیت‌های عملیاتی | ۹,۶۱۱                                 | ۳۴,۵۹۹                                   | (۷۲)       |
| جریان‌های نقدی حاصل از فعالیت‌های سرمایه‌گذاری:       |                                       |                                          |            |
| دریافت‌های نقدی حاصل از فروش دارایی‌های ثابت مشهود    | ۰                                     | ۰                                        |            |

| شرح                                                           | دوره منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹ حسابرسی نشده |          | تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹ | درصد تغییر |
|---------------------------------------------------------------|---------------------------------------|----------|------------------------------------------|------------|
|                                                               | حسابرسی شده                           |          |                                          |            |
| پرداخت‌های نقدی برای خرید دارایی‌های ثابت مشهود               | (۱۴,۹۱۷)                              |          | (۱۵,۹۵۰)                                 | ۶          |
| دریافت‌های نقدی حاصل از فروش دارایی‌های نگهداری‌شده برای فروش | ۰                                     |          | ۰                                        |            |
| دریافت‌های نقدی حاصل از فروش دارایی‌های نامشهود               | ۰                                     |          | ۰                                        |            |
| پرداخت‌های نقدی برای خرید دارایی‌های نامشهود                  | (۳۴)                                  |          | (۶۰)                                     | ۴۳         |
| دریافت‌های نقدی حاصل از فروش سرمایه‌گذاری‌های بلندمدت         | ۰                                     |          | ۰                                        |            |
| پرداخت‌های نقدی برای تحصیل سرمایه‌گذاری‌های بلندمدت           | ۰                                     |          | (۴)                                      | --         |
| دریافت‌های نقدی حاصل از فروش سرمایه‌گذاری در املاک            | ۰                                     |          | ۰                                        |            |
| پرداخت‌های نقدی برای تحصیل سرمایه‌گذاری در املاک              | ۰                                     |          | ۰                                        |            |
| دریافت‌های نقدی حاصل از فروش سرمایه‌گذاری‌های کوتاه‌مدت       | ۳۹                                    |          | ۵۳۳                                      | (۹۳)       |
| پرداخت‌های نقدی برای تحصیل سرمایه‌گذاری‌های کوتاه‌مدت         | ۰                                     |          | ۰                                        |            |
| پرداخت‌های نقدی بابت تسهیلات اعطایی به دیگران                 | ۰                                     |          | ۰                                        |            |
| دریافت‌های نقدی حاصل از استرداد تسهیلات اعطایی به دیگران      | ۰                                     |          | ۰                                        |            |
| دریافت‌های نقدی حاصل از سود تسهیلات اعطایی به دیگران          | ۰                                     |          | ۰                                        |            |
| دریافت‌های نقدی حاصل از سود سهام                              | ۰                                     |          | ۰                                        |            |
| دریافت‌های نقدی حاصل از سود سایر سرمایه‌گذاری‌ها              | ۰                                     |          | ۰                                        |            |
| جریان خالص ورود (خروج) نقد حاصل از فعالیت‌های سرمایه‌گذاری    | (۱۴,۹۱۳)                              | (۱۵,۴۹۱) |                                          | ۴          |
| جریان خالص ورود (خروج) نقد قبل از فعالیت‌های تامین مالی       | (۵,۳۰۱)                               | ۱۹,۱۰۸   |                                          | --         |
| جریان‌های نقدی حاصل از فعالیت‌های تامین مالی:                 |                                       |          |                                          |            |
| دریافت‌های نقدی حاصل از افزایش سرمایه                         | ۰                                     |          | ۰                                        |            |
| دریافت‌های نقدی حاصل از صرف سهام                              | ۰                                     |          | ۰                                        |            |
| دریافت‌های نقدی حاصل از فروش سهام خزانه                       | ۰                                     |          | ۰                                        |            |
| پرداخت‌های نقدی برای خرید سهام خزانه                          | ۰                                     |          | ۰                                        |            |
| دریافت‌های نقدی حاصل از تسهیلات                               | ۰                                     |          | ۰                                        |            |
| پرداخت‌های نقدی بابت اصل تسهیلات                              | (۷۰)                                  | (۲۰,۱۱۴) |                                          | ۱۰۰        |
| پرداخت‌های نقدی بابت سود تسهیلات                              | (۹۶)                                  | (۹۷)     |                                          | ۱          |



| شرح                                                      | دوره منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹ حسابرسی نشده | تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹ | درصد تغییر |
|----------------------------------------------------------|---------------------------------------|------------------------------------------|------------|
|                                                          |                                       | حسابرسی شده                              |            |
| دریافت‌های نقدی حاصل از انتشار اوراق مشارکت              | ۰                                     | ۰                                        |            |
| رداخت‌های نقدی بابت اصل اوراق مشارکت                     | ۰                                     | ۰                                        |            |
| رداخت‌های نقدی بابت سود اوراق مشارکت                     | ۰                                     | ۰                                        |            |
| دریافت‌های نقدی حاصل از انتشار اوراق خرید دین            | ۰                                     | ۰                                        |            |
| رداخت‌های نقدی بابت اصل اوراق خرید دین                   | ۰                                     | ۰                                        |            |
| رداخت‌های نقدی بابت سود اوراق خرید دین                   | ۰                                     | ۰                                        |            |
| رداخت‌های نقدی بابت اصل اقساط اجاره سرمایه‌ای            | ۰                                     | ۰                                        |            |
| رداخت‌های نقدی بابت سود اجاره سرمایه‌ای                  | ۰                                     | ۰                                        |            |
| رداخت‌های نقدی بابت سود سهام                             | (۵۲۰)                                 | (۱,۲۵۵)                                  | ۵۹         |
| جریان خالص ورود (خروج) نقد حاصل از فعالیت‌های تامین مالی | (۶۸۶)                                 | (۲۱,۴۶۶)                                 | ۹۷         |
| خالص افزایش (کاهش) در موجودی نقد                         | (۵,۹۸۷)                               | (۲,۳۵۸)                                  | (۱۵۴)      |
| مانده موجودی نقد در ابتدای سال                           | ۱۰,۰۹۶                                | ۱۲,۴۵۴                                   | (۱۹)       |
| تاثیر تغییرات نرخ ارز                                    | (۲۶۶)                                 | ۰                                        | --         |
| مانده موجودی نقد در پایان سال                            | ۳,۸۴۳                                 | ۱۰,۰۹۶                                   | (۶۲)       |
| معاملات غیرنقدی                                          | ۰                                     | ۰                                        |            |
| دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹     |                                       |                                          |            |
|                                                          |                                       |                                          |            |
| دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹     |                                       |                                          |            |
|                                                          |                                       |                                          |            |

## مقدار تولید

کلیه مبالغ درج شده به میلیون ریال می باشد

| نوع گروه یا محصول | واحد | واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹ | واقعی سال منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹ | درصد تغییر |
|-------------------|------|--------------------------------|-------------------------------|------------|
| سیمان             | تن   | ۱۰۰,۱۳۹                        | ۹۴,۸۳۱                        | ۶          |

| نوع گروه یا محصول | واحد | واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹ | واقعی سال منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹ | درصد تغییر |
|-------------------|------|--------------------------------|-------------------------------|------------|
| کلینکر            | تن   | ۱۱۵,۵۱۷                        | ۱۰۵,۷۲۰                       | ۹          |
|                   |      | ۰                              | ۰                             |            |

مقدار فروش

کلیه مبالغ درج شده به میلیون ریال می باشد

| نوع گروه یا محصول | واحد | واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹ | واقعی سال منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹ |   |
|-------------------|------|--------------------------------|-------------------------------|---|
| سیمان             | تن   | ۹۹,۲۳۷                         | ۹۱,۹۴۳                        | ۸ |
| کلینکر            | تن   | ۵,۰۵۰                          | ۰                             |   |
|                   |      | ۰                              | ۰                             |   |

مبلغ فروش

کلیه مبالغ درج شده به میلیون ریال می باشد

| نوع گروه یا محصول | واحد        | واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹ | واقعی سال منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹ | درصد تغییر |
|-------------------|-------------|--------------------------------|-------------------------------|------------|
| سیمان             | میلیون ریال | ۳۱۹,۱۹۱                        | ۳۱۹,۲۲۴                       | ۴۶         |
| کلینکر            | میلیون ریال | ۱۳,۵۰۰                         | ۰                             |            |
|                   | میلیون ریال | ۰                              | ۰                             |            |